
1

UVU ČR

Od: uvucr@uvucr.cz
Odesláno: 12. října 2006 14:00
Komu: undisclosed-recipients:
Předmět: E-153 INFO UVU ČR: Projekt ŠANCE - benefiční aukce

12. 10. 2006
E-INFORMACE UNIE VÝTVARNÝCH UMĚLCŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
153
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

> > > PROJEKT ŠANCE - BENEFIČNÍ AUKCE "UMĚLCI DĚTEM ULICE" < < <

V roce 1996 založil výtvarník maďarského původu László Sümegh dnešní Projekt Šance, o. 
s. Smyslem projektu je pomáhat mladým lidem, kteří se vlivem různých životních 
okolností ocitli na ulici. Jde o preventivní a humanitární program pro komerčně 
sexuálně zneužívané děti a mládež žijící v ČR v zapomenutí. "Nechceme jen nakrmit nebo 
ošatit jejich těla, ale snad na správnou cestu přivést jejich duše", říká o své práci 
iniciátor projektu.

Před prázdninami jsme rozesílali poštou informace o připravované aukci výtvarných děl 
ve prospěch rekonstrukce Domu Šance - alternativně-vzdělávacího centra, kde mladí lidé 
mohou dočasně nalézt svůj domov.
Z oslovených 1870 umělců se rozhodlo pomoci 90 (5 %), což však představuje většinu (90 
%) autorů, kteří svá díla do aukce věnovali (celkem je připraveno 158 děl od 113 
autorů). Všem zúčastněným děkujeme.

Všichni příjemci těchto zpráv mohou ještě pomoci tím, že upozorní své přátele na tuto 
aukci, která proběhne 21. října 2006 v malém sále paláce Žofín v Praze, Slovanský 
ostrov 226, 110 00 Praha 1 od 13.00 hodin.
Předaukční výstava dražených děl proběhne v Galerii Vltavín, Ostrovní 6, 110 00 Praha 
1 od 18. do 20. října 2006 (otevřeno 10 - 12.30, 14 - 18 hodin).
Co je však nejdůležitější - dražená díla si můžete prohlédnout již nyní. A můžete se 
zúčastnit internetové aukce, která již probíhá a po aukci 21. října 2006 bude u 
nevydražených děl průběžně probíhat na http://www.galerie-vltavin.cz ( speciálně 
http://www.auctions-art.cz/main/galerie.php?a=7&aa=0&a2=1 ).

Informace o projektu Šance na http://www.sance.info

* * *
Oficiální sdělení: Pavel Kozler, Projekt Šance, o. s., mailto:info@sance.info, tel. 
224 827 370, 721 270 250
Redakční úprava: Oskar Brůža
* * *
Přehled E-INFORMACÍ UVU ČR je postupně zpřístupňován na 
http://www.uvucr.cz/e_info/e_info_prehled.htm * * * Užíváte-li jinou e-mailovou adresu 
nebo nepřejete-li si tyto zprávy zasílat, sdělte nám to, prosím, na adresu 
(mailto:info@uvucr.cz)


